CMN. 27/3874
fe nedad

e re A) -
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N.º F521 A 4

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia — PTB nos termos

regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, o

seguinte pedido de informação:

1) O condomínio Ecovilla situado a Rodovia dos Agricultores possui
todas as liberações necessárias exigidas pela Municipalidade?

2) Qual a diretriz inicial para contra partida?

3) A contra partida foi executada conforme diretriz inicial? Se não qual
motivo?

4) Se a contra partida ainda não foi executada qual as providencias que
a atual Administração vai tomar?

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.

a Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

5) Existe algumprocesso judicial e ou administrativo envolvendo o
condomínio em questão? Qual motivo? Quais pessoas envolvidas?

Justificativa:

Valinhos, 17 de maio de 2021.  Eder ga árcia”
Vereador- PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br